
Technické informace

NanoConcept ® je registrovaná značka firmy:
Hobutec GmbH / Industriegebiet Nord / Donaustr. 44 / 63452 Hanau

Zastoupení pro ČR: www.nano-concept.cz, tel. 724 812 352, info@nano-concept-cz

NanoConcept® Univerzální Čistič

NanoConcept® Univerzální Čistič je vysoce účinný čistič připraven rovnou 
k použití. Inovativní postup mikro dělení umožňuje účinné čištění bez 
poškození povrchovými aktivními látkami (tenzidy), rozpouštědly, enzymy 
a bělícími přípravky.

NanoConcept®  Univerzální čistič byl vyroben pro předčištění povrchů před 
následnou aplikací ochranných vrstev Samočistící sklo, Plasty, Dřevo 
a Kámen. Univerzální Čistič může být použít pro ruční i strojové čištění. 
Jednoduše se nastříká na podloží, krátce se nechá zreagovat a setře se 
vodou. Je důležité povrch po čištění setřít nebo opláchnout čistou vodou !

Aplikační oblasti:
 Plasty,
 textilie ze všech materiálů,
 kámen, dlaždice, přírodní kámen,
 zahradní nábytek,
 autosedačky, čalounění, baldachýny,
 markýzy, stany,
 čalouněný nábytek,
 solární kolektory, zimní zahrady,
 okenní tabule, skleníky,

Díky svému charakteru je NanoConcept Univerzální čistič vhodný i pro 
čištění ošetřených ploch ochrannou nano vrstvou.

Zkontrolujte prosím před samotným čištěním nejlépe na kousku čištěné 
plochy, jestli je povrch vhodný k čištění.

Složení:
10% fosforečnanu (jídelení kvality)

Žádné nebezpečné zboží !

Tyto informace odpovídají našim současným znalostem a zkušenostem v souladu s naším nejlepším vědomím. 
Nezávazně je poskytujeme k volnému šíření. Změny v rámci technického vývoje a podnikové inovace jsou 
vyhrazeny. Naše informace popisují výlučně vlastnosti a účinky našich produktů, neposkytují však žádnou 
záruku. Zákazník má právo za asistence kvalifikovaného personálu na kontrolu funkcí, činnosti nebo možnosti 
využití produktů. To platí i ve věci zachování ochranných práv třetí osoby. Zmínění obchodních jmen jiných 
podnikatelů není žádná reklama, nevylučuje se použití jiných produktů stejného druhu.




